CINIWERSIDADE DE BRASÍLIA.

teAoiNtErE DO orfiliTort

ATO DA REITORIA N9 •`.3 3'3 /77

O PRESIDEM DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI

DADE DE DRAStLIA, no uso de suas atribuições **tatuarias ad re
ferendum do Conselho Diretor,

pr oLv

1 - llat.uir nos Centros. de Custos, 	abaixo

ralaciorados, os ~tintes Gargoss

$ 01 (uma) vaga de georituririo 2

HO:g - 1741 : 03 (três) vagas de Auxiliar de Serviv>s
03 (três) vagas de Auxiliar 	Elif 	3

01 (una) vaga de Copeiro 2
Dl (uma) vaga de Supervisor n-3
ol (uma) vaga de Iftpervísor 13-2

. 24 (vinte e quatro) vaas Os Aux. de Jerviçor

02 (auas) vogas de Amallar de Serviços

GS (cinco) vagas e'42:,  Auxiliar.  d OfteSo ,,

03 (três) 11,19s de Anxiliar de Offclwa 3

(ume) vaga de EnctituriitiO

02. (uma.) vagá de Mot ,Jiísta 1

01 (um") vagd de Agente de Beloiglo 2

ul (una) vakja de Auxiliar de Dietética 2
01 (i3 voga de Cozinheiro 2

01 (~1 vaga de Cozinheiro 3

01 (usa) vag* de Zefermaima G
02 (duas) Vagas de Atendeste 2
01 (uma) vaga de 14cnico Lab.ClInico 1

01 (uma) vaga de Módico

s 01 (taa) vaga de Auxiliar de Serviços 3

FED - 1902  a 02 (oWas) vagas de Sserituririo 6

TSIP -  1911 a 01 (uma) vaga deyscrituririo

segue ...

UNIVERSIDADE DE BfRASILIA
GA eme. 7 E CO FE tOgi

fl. 02

(uma) vaga de Escriturário 4

(uma) vaga de Supervisor B-2

(uma) vaga de Operador de Copiadora 2

(uma) vaga de Operador de Copiadora 4

(uma) vaga de Supervisor B-2

(uma) vaga de Carpinteiro 2

(urna) vaga de Telefonista 3

(uma) vaga de Porteiro 2

(uma) vaga de Auxiliar de Instrumentos 2

(duas) vagas de Analista Proc. Dados B-4

(uma) vaga de Programador de Computador A-4

(uma) vaga de Escriturário 3

(uma) vaga de Auxiliar de Serviços 1

(Ohs: Vagas criadas pelo AR n9 128/77 de 19.04.77, especificamen

te para o Programa Nacional de Capacitaçío de Recursos Hu

manos para Planejamento Urbano)

APC - 0124  : 03 (trás) vagas de Técnico de Administração 4.

II - Criar nos Centros de Custos, abai , o rela

cionados, os seguintes cargos:

HOS - 1741 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 1

05 (cinco) vagas de Aux. de Enfermagem 1

01 (urna) vaga de Copeiro 1

01 (uma) vaga de Supervisor B-4

02 (duas) vagas de Auxiliar de Raio X 1

02 (duas) vagas de Operador Câmara Escura 1

01 (uma) vaga de Recepcionista 1

03 (trio) vagas de Atendente 1

03 (trile) vagas de Supervisor A-4

OS (cinco) vagas de Escrituririo 4

04 (quatro) vagas de Escriturário 1

PAD - 1945 : 01

EDU - 2011 : 01

COP - 2143 : 01

01

DEN - 2305 : 01

OBC - 2325 : 01

GER - 2348 : 01

BCE - 	018 r 01

01

CPD - 0191 : 02

01

URB - 1554: 01

01

UNIVERSIDADE 	DE 	BRASÍLIA

OASINE TE 	Do 	REITOR

fl. 	03

01 	(uma) vaga de Mecânico 1

06 (seis) vagas de Porteiro 1

02 (duas) vagas de Auxiliar de Cozinha 1

02 (duas) vagas de Aux. de Almoxarifado 1

01 (uma) vaga de Apontador 1

03 (três) vagas de Auxiliar de Oficias 1

01 (uma) vaga de Cozinheiro 4

01 (uma) vaga de Cozinheiro 1

01 (uma) vaga de Supervisor Especializado 1

REL - 	1856 	: 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 1

TEP - 1911 	: 01 (uma) vaga de Escriturário 6

PAD - 1945 : 01 (uma) vaga de Escriturário 6

EDU - 2011 : 01 (uma) vaga de Supervisor B-1

COP - 2143 : Cl (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 2

01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 3

DEN - 2305 : 01 (uma) vaga de Supervisor B-1

OBC - 2325 1 01 (uma) vaga de Carpinteiro 1

GER - 2348 	: 01 (uma) vaga de Telefonista 1

DAD - 2208 01 (uma) vaga de Auxiliar de Análise

(Obs: Este cargo visa atender especificamente aos trabalhos de

desenvolvimento do Sistema de Apuração de Custos aplicável

ás IES Brasileiras. As despesas serão custeadas com recur

soa repassados à. Ur.B pelo MEC).

BCE - 0183 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Instrumentos 1

CPD - 0191 : 01 (uma) vaga de Analista Proc. de Dados A-4

01 (uma) vaga de Auxiliar de Programação

06 (seio) vagas de Auxiliar de Processamento 1

02 (duas) vagas de Perfurador 1

APC - 0124  t 02 (duas) vagas de Analista de Sistemas 1

segue ...

UNIVERSIDADE DE E3RASILIA
GA61~: Te Do fkE;

fl. 04

URB - 1554  : 01 (uma) vaga de Escriturário 4

(Obs: A despesa será custeada com recursos do MEC, 	conforme Or,

n9 148/77-DAU/CODEOR/048 de 22.03.77, tendo em vista o

Programa Nacional de Capacitaçio de Recursos Humanos para

Planejamento Urbano).

Brasília, 15  do setembro dal 1977.

DE J
jokiu. 	"ta_

011 	IDA AZ

tattor

c.c.: GRE-SPR-PES-DAD-SPA (2).
rmc/.-

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4